
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819656

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Pařezov (okres Domažlice)

Prodej, stavební pozemek 1812 m2, Pařezov u
Domažlic
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883171 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pařezov (okres Domažlice)

Prodej, stavební pozemek 1812 m2, Pařezov u Domažlic

Nabízíme vám ojedinělou nabídku stavebního pozemku o rozloze
1812 m2 na okraji obce Pařezov. Jedná se o jeden z posledních
pozemků z celkem 24 parcel. Pozemky jsou zcela zasíťované, na
hranici každé parcely je elektrický sloupek s elektřinou, přívod vody a
kanalizace. K pozemku se dostanete po asfaltové silnici, je zde nové
osvětlení a v současné době se dokončují zahradní úpravy  kolem
komunikace. Při stavbě domu je možno využít již připravené
projektové dokumentace(není podmínkou). Pozemek je výjimečný
svojí polohou v naprostém klidu, s krásným výhledem na hřeben
Českého lesa, obklopen loukami a lesy. Do Domažlic 8 km, na
hraniční přechod Lísková 16 km. Veškerá občanská vybavenost
včetně MŠ a ZŠ v 2,5 km vzdáleném Postřekově nebo 7 km
vzdálených Poběžovicích. Neváhejte nás kontaktovat. S
financováním rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 2 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1812

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819656

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Pařezov (okres Domažlice)

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Khasová ]]>

<![CDATA[ Dagmar ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


